



Auftrag-Nr.	Fabrik-Nr.	An-zahl	Stück-liste	Teil	Bestellung und Gattung	Bemerkungen	Liefer-tag	Unterschrift und Tag	
								Büro	Betrieb
21254/58	5	a	1/24	1-C-H-T-Lok.	Horsens-Bahnen				

Stückzahl	Bezeichnung	Teil	Werkstoff	Bemerkungen	Modell oder Gussart	Scha-blone	roh fertig	ist Soll-Stückgewicht	Arbeits-Verteilung
2	Unterlage	26	St 3712						
4	Sechskantmutter 1/2"	25	St 3813						
4	Sechskantschraube 1/2"	23	St 3813						Vorr. 1120
1	Vierkantscheibe 11,5 Din 436	22	St 10012						Vorr. #91
5	Sechskantmutter 3/8"	21	St 3813						Vorr. 1120
1	Sechskantschraube 3/8"	20	St 3813						Vorr. 60
4	Sechskantschraube 3/8"	19	St 3813						Vorr. 50
3	Kerbstift 5-40	18	St 15011						Vorr. M4010
2	Splint 1,6x15	17	St 100						
2	Scheibe	16	St 10012						Vorr. N291
2	Bolzen	15	St 3412						Vorr. 261b
4	Splint 2x18	14	St 100						Vorr. 469a
4	Scheibe	13	St 10012						Vorr. N292
4	Bolzen	12	St 3412						Vorr. 262b
2	Führung r.u.l.	11	St 3711						
1	Pfeifenhebel	10	St 3711						
1	Halten	9	St 3712						
1	Feder	8	St 1011						
2	Kugel	7	R.G. 5						
2	Zugstange	6	St 3711						
1	Zugstange	5	St 3711						
3	Hebel 1-mittlerer mit Loch für 2 äußere ohne Loch	4	St 3711						
2	Lager	3	St 3712						
1	Welle	2	St 3413						

Stückzahl	Bezeichnung	Teil	Werkstoff	Bemerkungen	Modell oder Gussart	Scha-blone	roh fertig	ist Soll-Stückgewicht	Arbeits-Verteilung
1	Welle	1	St 3413						
2	Lager	2	St 3712						
3	Hebel 1-mittlerer mit Loch für 2 äußere ohne Loch	3	St 3711						
4	Zugstange	4	St 3711						
5	Zugstange	5	St 3711						
2	Kugel	6	R.G. 5						
1	Feder	7	St 1011						
1	Halten	8	St 3712						
1	Pfeifenhebel	9	St 3711						
2	Führung r.u.l.	10	St 3711						
4	Bolzen	11	St 3412						
4	Scheibe	12	St 10012						
4	Splint 2x18	13	St 100						
2	Bolzen	14	St 3412						
2	Scheibe	15	St 10012						
2	Splint 1,6x15	16	St 100						
3	Kerbstift 5-40	17	St 15011						
4	Sechskantschraube 3/8"	18	St 3813						
1	Sechskantschraube 3/8"	19	St 3813						
5	Sechskantmutter 3/8"	20	St 3813						
1	Vierkantscheibe 11,5 Din 436	21	St 10012						
4	Sechskantschraube 1/2"	22	St 3813						
4	Sechskantmutter 1/2"	23	St 3813						
2	Unterlage	24	St 3712						

Stückzahl	Bezeichnung	Teil	Werkstoff	Bemerkungen	Modell oder Gussart	Scha-blone	roh fertig	ist Soll-Stückgewicht	Arbeits-Verteilung
1	Welle	1	St 3413						
2	Lager	2	St 3712						
3	Hebel 1-mittlerer mit Loch für 2 äußere ohne Loch	3	St 3711						
4	Zugstange	4	St 3711						
5	Zugstange	5	St 3711						
2	Kugel	6	R.G. 5						
1	Feder	7	St 1011						
1	Halten	8	St 3712						
1	Pfeifenhebel	9	St 3711						
2	Führung r.u.l.	10	St 3711						
4	Bolzen	11	St 3412						
4	Scheibe	12	St 10012						
4	Splint 2x18	13	St 100						
2	Bolzen	14	St 3412						
2	Scheibe	15	St 10012						
2	Splint 1,6x15	16	St 100						
3	Kerbstift 5-40	17	St 15011						
4	Sechskantschraube 3/8"	18	St 3813						
1	Sechskantschraube 3/8"	19	St 3813						
5	Sechskantmutter 3/8"	20	St 3813						
1	Vierkantscheibe 11,5 Din 436	21	St 10012						
4	Sechskantschraube 1/2"	22	St 3813						
4	Sechskantmutter 1/2"	23	St 3813						
2	Unterlage	24	St 3712						

HENSCHEL & SOHN G.m.b.H.
 KASSEL.
 Abteilung: T.B. III.

Pfeifenzug

23.14

Ersatz für: (hier Ausführung)
 Ersetzt durch: (hier Ausführung)